BopoHuH Cepreun Bnaaumuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

7194760

01-250721-01

01-250724-01

01-250731-01

01-250731-02

01-250810-01

01-250814-01

02-250829-01

7352407

02-250908-01

02-250917-01

01-250919-01

01-250919-02

01-250921-01

01-250921-02

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

4Yro BopoHuH C.B.

4Mno BopoHwuH C.B.

000 "KoHc AT

000 "KoHc A"

4o BoponuH C.B.

4Mno BopoHuH C.B.

000 "KoHc A"

4o BopoHuH C.B.

4Mno BopoHwuH C.B.

4o BopoHuH C.B.

4Mno BopoHuH C.B.

00O "KoHc Al

000 "KoHc A"

4Yro BoponuH C.B.

4Mno BopoHuH C.B.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

18.07.2025

21.07.2025

24.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

10.08.2025

14.08.2025

29.08.2025

02.09.2025

08.09.2025

17.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

21.09.2025

21.09.2025

CBepeHun

BopoHuH Cepren Bnagumuposuy

010246

29.03.2018

OOBbEKT OLeHKHU

3eMerbHbI y4acToK

[onsa B KBapTupe

Hexxunoe 3gaHue

Hexxunnoe 3paHune

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunble 30aHna n
3eMeJibHble Yy4aCTKun

HoyTbyk

JXunon pom un
3eMeJSIbHbIN YHacToK

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

NH>xeHepHoe
coopyxxeHune

KBapTupa n
MalUMHO-MecTa

KBapTupa

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

CnpaBegnveas

Cnpasegnnsas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

CnpaBegnveas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

CnpaBegnveas

Cnpasegsnsas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro

mMmyuiecTtea

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro

mMmyuiecTtea

OLeHKa ABMXXMMOro

uMyLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Воронин Сергей Владимирович

