

Воронин Сергей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Воронин Сергей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		010246			
Дата включения в реестр членов РОО		29.03.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7194760	ЧПО Воронин С.В.	18.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
01-250721-01	ЧПО Воронин С.В.	21.07.2025	Доля в квартире	Рыночная	Оценка недвижимости
01-250724-01	ООО "Конс АГ"	24.07.2025	Нежилое здание	Справедливая	Оценка недвижимости
01-250731-01	ООО "Конс АГ"	31.07.2025	Нежилое здание	Справедливая	Оценка недвижимости
01-250731-02	ЧПО Воронин С.В.	31.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01-250810-01	ЧПО Воронин С.В.	10.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01-250814-01	ООО "Конс АГ"	14.08.2025	Нежилые здания и земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
02-250829-01	ЧПО Воронин С.В.	29.08.2025	Ноутбук	Рыночная	Оценка движимого имущества
7352407	ЧПО Воронин С.В.	02.09.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
02-250908-01	ЧПО Воронин С.В.	08.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-250917-01	ЧПО Воронин С.В.	17.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-250919-01	ООО "Конс АГ"	19.09.2025	Инженерное сооружение	Справедливая	Оценка недвижимости
01-250919-02	ООО "Конс АГ"	19.09.2025	Квартира и машино-места	Справедливая	Оценка недвижимости
01-250921-01	ЧПО Воронин С.В.	21.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01-250921-02	ЧПО Воронин С.В.	21.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости